14) 441-449

*Ac velut annoso validam cum robore quercum
Alpini Boreae nuc hinc nunc flatibus illinc
erueri inter se certant; it stridor et altae
consternunt terram concusso stipite frondes;
ipsa haeret scopulis et quantum vertice ad auras
aetherias, tantum radicem in Tartara tendit:
haud secus adsiduis hinc atque hinc vocibus heros
tunditur et mano persentit pectore curas.
Mens immota manet, lacrimae volvontur inanes.*

15) 469-473

*Eumenidum veluti demens videt agmina Pentheus
et solem geminum et duplicis se ostendere Thebas
aut Agamemnonius scenis agitated Orestes
armatam facibus matrem et serpentibus atris
cum fugit ultricesque sedent in limine Dirae.*

16) 5, 273-280

*Qualis saepe viae deprensus in aggere serpens
aerea quem oblicum rota transiit aut gravis ictu
seminecem liquit saxo lacerumque viator;
nequiquam longos fugiens dat corpore tortus
parte ferox ardensque oculis et sibila colla
arduus attollens; pars volnere cauda
retentat nexantem nodis seque in sua membra plicantem:
tali remigionavis se tarda movebat.*

17) 439-442

*Ille velut celsam oppugnat qui montibus urbem
aut montana sedet circum castella sub armis,
nunc hos, nunc illos aditusque omnemque pererrat
arte locum et variis asultibus irritus urguet.*

18) 446-449

*Entellus viris in ventum effudit et ultro
ipse gravis graviterque ad terram pondere vasto
concidit, ut quondam cava concidit aut Erymantho
aut Ida in magna radicibus eruit pinus.*

19) 588-595

*Ut quondam Creta fertur Labyrinthus in alta
parietibus textum caecis iter ancipitemque
mille viis habuisse dolum, qua signa sequendi
frangeret indeprensus et inremeabilis error;
haut alio Teucrum nati vestigia cursu
impediunt texuntque fugas et proelia ludo, delphinum similes
qui per maria plurima nando
Carpathium Libycumque secant luduntque per undas.*

20) 6, 205-209

*Quale solet silvis brumali frigore viscum
fronde virere nova, quod non sua seminat arbos,
talis erat species auri frondentis opaca
ilice, sic leni erepitabat brattea vento.*

21) 268-272

*Ibant obscuri sola sub nocta per umbram
perque domos Ditis vacua et inania regna,
quale per incertam lunam sub luce maligna
est iter in silvis, ubi caelum condidit umbra
Iuppiter et rebus nox abstulit atra colorem.*

22) 305-312

*Huc omnis tuba, ad ripas effusa, ruebat:
matres atque viri defunctaque corpora vita
magnanimum heroum, pueri innuptaeque puellae
impositique rogis iuvenes ante ora parentum;
quam multa in silvis autumnii frigore primo
lapsa cadunt folia, aut ad terram gurgite ab alto
quam multae glomerantur aves, ubi frigidus annus
trans pontum fugat et terris immitit apricis.*